
Utvärdering av SIR-FoU möte i Sigtuna 15-16/11. 

 

1. Vad var bra med detta möte? 
 Många uppskattade att få en bättre inblick i verksamheten i SIR. Att få veta hur data i 

SIR ser ut, dess tillförlitlighet och att få veta mer om SIR:s utveckling. 

 Man tyckte att mötet innehöll en spännande blandning av deltagare. Det var lagom 

långt och det var bra att det låg i anslutning till SIS mötet. 

 Man uppskattade blandningen av föredrag och gruppdiskussioner vilket gav en god 

möjlighet till ”interaktivt nätverksarbete” möjlighet att påverka och att diskutera 

konstruktiva idéer. 

 Man upplevde att diskussionerna var bra och man uppskattade att så många 

ämnesföreträdare var på plats. 

 

2. Vad kan förbättras? 
 Man önskade mer tid för lägesrapporter från pågående forskning och diskussioner 

om kommande gemensam forskning. 

 Man ville även ha tid att efter presentation av forskningsprojekt diskutera projektens 

styrkor och svagheter i FoU gruppen. 

 Man ser gärna att ännu fler intensivvårdsforskare finns med på mötet. 

 SIR:s roll i FoU sammanhang kan bli tydligare. 

 Det är möjligt att man kan öka kompetensen i FoU-gruppen till kommande möten, 

tex med statistiker och epidemiologer. 

 Man kan öka kvalitetssäkringen av data. 

 

3. Vad ska kommande möten med SIR-FoU innehålla? 
 Man önskar generellt mer information om praktisk nationell IVA forskning. 

 Man vill diskutera kommande forskning och konkreta forskningsidéer. 

 Det är dags att släppa begreppet ” forska med SIR-data” och ha mer riktade 

frågeställningar. 

 Konkreta förslag kring infrastrukturen för kommande forskning. 

 Mer ”feedback” kring SIR projekt. 

 Validering av databasen. 

 

4. Var och när är det lämpligt att ses och diskutera FoU-frågor i SIR i 

framtiden: 
 Det önskas fortsatta regelbundna möten. 

 Dessa kan äga rum i anslutning till något annat nationellt möte, dagens koppling till 

SIS-mötet uppskattas men man kan även tänka sig att ses vid SFAI-mötet, SFAI:s 

forskningsmöte och SPOR mötet. 

 


